Πρόχειρος διαγωνισµός  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ               

ΕΙ∆ΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ   

ΑΔΑ: Β4ΛΕ469Β7Γ-Χ2Ι

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ: Προµήθεια και εγκατάσταση προθηκών εκθεµάτων 

για Τοπικό Μουσείο Φυσικής Ιστορίας Ζάκρου 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: Εννέα χιλιάδες διακόσια ογδόντα δύο ευρώ (9.282,00€) 

συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ (7.546,34€ µη συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ) 

ΚΥΡΙΟΙ ΟΡΟΙ ΧΡΗΜΑΤΟ∆ΟΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΩΜΗΣ: Η δαπάνη θα καλυφθεί 

από το έργο «Interreg: Γεωτουρισµός και Τοπική Ανάπτυξη, όρη Ιτάνου Κρήτης- Όρος 

Τρόοδος Κύπρος (ΓΕΩΤΟΠΙΑ)»  το οποίο διαχειρίζεται ο Ειδικός Λογαριασµός του